
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН 
ЭЭР-ХАВАК СУМУЗУНУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР 
ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОН ЭЭР-ХАВАКСКИЙ 

БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ШИИТПИР

РЕШЕНИЕ

с. Ээр-Хавак №70 от «29» декабря 2022 года

О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей
сельского поселения сумон Ээр-Хавакский Бай-Тайгинского кожууна 

от 24 декабря 2021 г. № 55 «О бюджете сельского поселения сумон 
Ээр-Хавакский Бай-Тайгинского кожууна на 2022 год и на 

плановый период 2023-2024 годов»

На основании постановления председателя администрации сельского поселе
ния сумон Ээр-Хавакский Бай-Тайгинского кожууна от 28 декабря 2022г. № 35а 
«О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения сумон Ээр- 
Хавакский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва на 2022 год» Хурал пред
ставителей сельского поселения сумон Ээр-Хавакский Бай-Тайгинского кожууна 
Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Хурала представителей сельского поселения сумон Ээр- 
Хавакский Бай-Тайгинского кожууна от 24 декабря 2021 г. № 55 «О бюд
жете сельского поселения сумон Ээр-Хавакский Бай-Тайгинского кожууна 
Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» сле
дующие изменения и дополнения:
1.1. в статью 1:
пункт 1 цифры «3614,6» заменить цифрами «4116,3» 
пункт 2 цифры «3614,6» заменить цифрами «4116,3» 

дополнить пунктом 3 «дефицит местного бюджета в сумме 51,5 тыс.рублей»
1.2. Приложения № 1,4,8,10 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

С

Глава сельского поселения сумон Ээр-Хавакский
Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва:

& V w

С.К.Хандарма


